

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21102024
Stavba: **Obnova budovy FEI UJS- odpočty a prípočty**

JKSO:
Miesto: Komárno

KS:
Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Darton s.r.o.

IČO: 44820551
IČ DPH: SK2022870322

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **0,00**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **0,00** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21102024

Stavba: **Obnova budovy FEI UJS- odpočty a prípočty**

Miesto: **Komárno**

Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		0,00	0,00
2-Prípočty	Oprava a maľba omietky po výmenie svietidiel-celý strop	12 864,56	15 437,47
3-Prípočty	Oprava a maľba omietky pri vykurovacích telesách	3 661,05	4 393,26
1_4- Odpočtv	Vyregulovanie	-1 190,00	-1 428,00
SO06- Odpočtv	SO 06 - Sadové úpravy	-15 335,61	-18 402,73

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy FEI UJS- odpočty a prípočty

Objekt:

2-Prípočty - Oprava a maľba omietky po výmenie svietidiel-celý strop

Miesto:

Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 864,56

PSV - Práce a dodávky PSV

12 864,56

784 - Maľby

12 864,56

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy FEI UJS- odpočty a prípočty

Objekt:

2-Prípočty - Oprava a maľba omietky po výmenie svietidiel-celý strop

Miesto:

Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Darton s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 864,56

D PSV Práce a dodávky PSV

12 864,56

D 784 Maľby

12 864,56

3	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 499,366	0,98	1 469,38
4	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 499,366	2,80	4 198,22
5	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	1 499,366	4,80	7 196,96

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy FEI UJS- odpočty a prípočty

Objekt: **3-Prípočty - Oprava a maľba omietky pri vykurovacích telesách**

Miesto: Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Darton s.r.o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 661,05
PSV - Práce a dodávky PSV	3 661,05
784 - Maľby	3 661,05

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy FEI UJS- odpočty a prípočty

Objekt:

3-Prípočty - Oprava a maľba omietky pri vykurovacích telesách

Miesto:

Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Darton s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 661,05

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 661,05

D 784

Maľby

3 661,05

1	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	426,695	0,98	418,16
2	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	426,695	2,80	1 194,75
3	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	426,695	4,80	2 048,14

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy FEI UJS- odpočty a prípočty

Objekt: **1_4-Odpočty - Vyregulovanie**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Darton s.r.o.

Dátum: 21. 10. 2024

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-1 190,00

N00 - Nepomenované práce

-1 190,00

N01 - Nepomenovaný diel

-1 190,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy FEI UJS- odpočty a prípočty

Objekt: **1_4-Odpočty - Vyregulovanie**

Miesto: Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Darton s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-1 190,00
D	N00		Nepomenované práce				-1 190,00
D	N01		Nepomenovaný diel				-1 190,00
4	K	pc4	Vyregulovanie - snímač teploty	ks	40,000	-15,00	-600,00
5	K	pc5	Vyregulovanie - pohon na radiátory	ks	59,000	-10,00	-590,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova budovy FEI UJS- odpočty a prípočty

Objekt:

SO06-Odpočty - SO 06 - Sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Darton s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-15 335,61

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 335,61

1 - Zemné práce

-15 172,08

99 - Presun hmôt HSV

-163,53

ROZPOČET

Stavba:

Obnova budovy FEI UJS- odpočty a prípočty

Objekt:

SO06-Odpočty - SO 06 - Sadové úpravy

Miesto:

Dátum: 21. 10. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Darton s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-15 335,61

D HSV Práce a dodávky HSV

-15 335,61

D 1 Zemné práce

-15 172,08

1	K	112104142.S	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním s postupným spúšťaním koruny a kmeňa, priemeru nad 200 do 300 mm	ks	24,000	-195,00	-4 680,00
2	K	112201012.S	Odstránenie pňa ručne, priemeru nad 200 do 300 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	24,000	-19,50	-468,00
3	K	112999999	Odvoz a likvidácia konárov, pňa a rozptílených častí stromov do 20 km	ks	24,000	-45,00	-1 080,00
4	K	183101222.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 1,00 do 2,00 m3	ks	24,000	-83,70	-2 008,80
5	K	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhĺbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	24,000	-38,00	-912,00
6	M	PRUN136r	<i>Prunus serrulata Kanzan</i>	ks	24,000	-149,00	-3 576,00
7	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	72,000	-23,00	-1 656,00
8	M	052170000700.S	<i>Tyč ihličňanová tr. 3, hrúbka 10-12 cm, dĺžky 10-12 m bez kôry</i>	ks	72,720	-4,10	-298,15
9	K	184801121.S	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	24,000	-3,71	-89,04
10	K	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	24,000	-1,10	-26,40
11	M	252310000100.S	<i>Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku</i>	l	0,010	-45,00	-0,45
12	K	184802611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	24,000	-1,10	-26,40
13	M	252310000100.S	<i>Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku</i>	l	0,010	-45,00	-0,45
14	K	184921096.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 100 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	24,000	-1,30	-31,20
15	M	055410000100.S	<i>Mulčovacia kôra</i>	l	3 150,000	-0,07	-220,50
16	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	24,000	-1,30	-31,20
17	M	055410000100.S	<i>Mulčovacia kôra</i>	l	848,400	-0,07	-59,39
18	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,240	-33,77	-8,10
D	99		Presun hmôt HSV				-163,53
19	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	3,634	-45,00	-163,53